
SPISAK STUDENATA PO FAKULTETIMA

Akademija tehnicko-vaspitackih strukovnih studija

Prezime Ime roditelja Ime Pol stud.ija studija ocena prihod ukupnoRbr Sifra Indeks dodelj. dom
GodinaStepen Prosecna

Napomena
mRakić Miodrag Nemanja 38,681 288 I 1 4,71 1

zJović Goran Julija 38,682 309 I 1 4,71 1

zMladenović Dragan Anastasija 38,63 300 13 I 1 4,7 1

zIlić Boban Anastasija 38,64 333 I 1 4,7 1

mStanković Slađan Janko 38,25 140 49 I 1 4,65 1

mDjordević Jovica Aleksa 386 237 I 1 4,75 0

mStojiljković Radoslav Nenad 37,247 225 I 1 4,53 1

zDjordjević Nenad Kristina 36,768 274 29 I 1 4,47 1

mStošić Nenad Aleksa 36,69 11 I 1 4,45 1

mVidić Zoran Petar 35,2410 1 I 1 4,28 1

mPetrović Dalibor David 35,2411 304 I 1 4,28 1

mJovanović Dalibor Mihajlo 34,4412 314 2 I 1 4,18 1

mPejčić Dejan Nemanja 33,813 74 I 1 4,1 1

mVučković Goran Veljko 33,4414 139 1 I 1 4,18 0

mStanković Boban Nikola 32,6815 264 I 1 3,96 1

mLukić Dušan Danilo 32,5216 34 I 1 3,94 1

mStanišić Dušan Vladan 3117 216 6 I 1 3,75 1

mIlić Nataša Nemanja 28,4418 392 I 1 3,43 1

mRadosavljević Slaviša Jovan 26,219 226 I 1 3,15 1

mTodorovic Srdjan Aleksa 22,4420 275 I 1 2,68 1
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Ekonomski fakultet

Prezime Ime roditelja Ime Pol stud.ija studija ocena prihod ukupnoRbr Sifra Indeks dodelj. dom
GodinaStepen Prosecna

Napomena
zPetković Zoran Anđela 411 136 47590 I 1 5 1

zJakšić Zoran Simona 412 146 47598 I 1 5 1

zTimotijević Slaviša Milica 413 207 47788 I 1 5 1

zArandjelović Dejan Jovana 414 276 47666 I 1 5 1

zStanojević Tamara Jelena 415 282 47826 I 1 5 1

zPerić Dejan Natalija 416 302 47591 I 1 5 1

zVukanovic Dragan Andjela 40,767 266 47838 I 1 4,97 1

mZdravković Boban Dimitrije 40,528 177 17803 I 1 4,94 1

mVukanović Dragan Ilija 40,29 265 47840 I 1 4,9 1

zMarković Zdravko Kristina 40,0410 20 47585 I 1 4,88 1

zStojanović Saša Anđela 40,0411 91 47570 I 1 4,88 1

mTrajić Aleksandar Lazar 40,0412 293 47842 I 1 4,88 1

zRanđelović Batica Jelena 39,813 383 47699 I 1 4,85 1

mStrahinić Vojkan Veljko 39,7214 263 41688 I 1 4,84 1

zMilanović Goran Tanja 39,5615 96 47719 I 1 4,82 1

zRadovanović Ivica Teodora 39,4816 32 47739 I 1 4,81 1

zStanković Boban Aleksandra 39,3217 382 47679 I 1 4,79 1

mBinić Dragan Petar 39,0818 17 47643 I 1 4,76 1

zMladenović Mirko Milica 38,7619 53 47658 I 1 4,72 1

zAnđelković Srboljub Milica 38,4420 361 47707 I 1 4,68 1

mStošić Živorad Miljan 38,2821 81 I 1 4,66 1

zIlić Dalibor Anastasija 38,0422 164 47669 I 1 4,63 1

zMiljković Sveta Miljana 38,0423 376 47678 I 1 4,63 1

zPavković Miroslav Natalija 37,3224 19 47660 I 1 4,54 1

mJovanović Nadica Jovan 36,9225 325 47824 I 1 4,49 1

mMladenović Slobodan Đorđe 36,8426 26 47560 I 1 4,48 1
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zŽivković Dragan Milica 36,4427 176 47740 I 1 4,43 1

zStefanović Dragan Tijana 36,1228 168 47883 I 1 4,39 1

zPavlović Goran Kristina 35,9229 137 47742 I 1 4,49 0

zFloranović Siniša Marija 35,830 80 47637 I 1 4,35 1

mNikolić Živojin Marko 35,3231 289 47794 I 1 4,29 1

zVučetić Petar Kristina 34,5232 51 47732 I 1 4,19 1

zMladenović Marija Danica 34,2833 343 47851 I 1 4,16 1

mBlagojević Siniša Danilo 34,1234 344 47861 I 1 4,14 1

zPavlović Boban Danica 33,7235 107 47769 I 1 4,09 1

zVirijević Damir Ljubica 33,5636 315 47821 I 1 4,07 1

mJovanović Marina Marko 33,4837 356 47773 I 1 4,06 1

zVasić Aleksandar Hristina 33,2438 368 47872 I 1 4,03 1

zTošić Dalibor Anđela 32,6839 169 47901 I 1 3,96 1

mTošić Dragan Željko 32,640 242 47827 I 1 3,95 1

mSimić Dragan Miloš 28,6841 222 47807 I 1 3,46 1
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Elektronski fakultet

Prezime Ime roditelja Ime Pol stud.ija studija ocena prihod ukupnoRbr Sifra Indeks dodelj. dom
GodinaStepen Prosecna

Napomena
zŽivković Srećko Emilija 411 18 18647 I 1 5 1

mStojković Goran Filip 412 38 I 1 5 1

mJovanović Ivica Aleksa 413 42 I 1 5 1

mArsić Dragan Đorđe 414 45 18564 I 1 5 1

mRistić Dragan Jovan 415 98 18876 I 1 5 1

zGajić Ljubiša Tamara 416 121 18605 I 1 5 1

mNicić Nenad Stefan 417 131 18813 I 1 5 1

mPešić Saša Lazar 418 134 18845 I 1 5 1

mStojanović Srđan Aljoša 419 159 I 1 5 1

mJeremić Vladica Luka 4110 162 I 1 5 1

zStamenković Bratislav Jovana 4111 185 18897 I 1 5 1

mPunoševac Slaviša Miloš 4112 192 18856 I 1 5 1

zSimić Slavoljub Sanja 4113 206 18889 I 1 5 1

mStojmenović Negovan Vladimir 4114 213 18947 I 1 5 1

mStošić Ljubiša Miloš 4115 250 I 1 5 1

mAgić Damir Mladen 4116 253 18553 I 1 5 1

mBranković Danilo Vuk 4117 267 18579 I 1 5 1

zCerović Milan Milica 4118 298 18984 I 1 5 1

mĐurić Dejan Andrija 4119 301 18644 I 1 5 1

mBogdanović Dragoljub Marko 4120 307 I 1 5 1

zCaric Suzana Minja 4121 322 18975 I 1 5 1

zVučić Bojan Mila 4122 370 18602 I 1 5 1

mNajdanović Milan Dimitrije 4123 374 18790 I 1 5 1

mMarković Saša Mihajlo 40,6824 194 18741 I 1 4,96 1

mStanojević Golub Veljko 40,5225 201 18911 I 1 4,94 1

mMitrović Dragan Dušan 40,4426 133 18780 I 1 4,93 1

Strana4



mMilutinović Igor Vladimir 40,4427 163 I 1 4,93 1

mStoiljković Dejan Dušan 40,4428 334 18920 I 1 4,93 1

zMilojević Dragan Kristina 40,3629 205 18759 I 1 4,92 1

mMaksimović Zoran Dušan 40,230 277 18731 I 1 4,9 1

mStojiljković Bratislav Đorđe 40,231 280 I 1 4,9 1

mPetković Bojan Jovan 40,1232 152 18833 I 1 4,89 1

mRistić Predrag Petar 40,0433 36 I 1 4,88 1

zSimić Zoran Anastasija 4034 317 18989 I 1 5 0

zPerić Saša Jelena 4035 353 I 1 5 0

mStanojević Gordana Dragan 39,9636 69 18914 I 1 4,87 1

mMilosavljević Goran Nenad 39,9637 284 18763 I 1 4,87 1

mMilanović Vladan Mihajlo 39,8838 161 18747 I 1 4,86 1

mDinić Zoran Jordan 39,8839 273 I 1 4,86 1

zDimitrijević Branimir Ana 39,7240 2 18620 I 1 4,84 1

mLapčević Slobodan Marko 39,7241 41 18725 I 1 4,84 1

zPerković Ljubiša Nikola 39,7242 171 I 1 4,84 1

mSofronijević Goran Mihajlo 39,6443 66 18895 I 1 4,83 1

mMarković Dušan Aleksandar 39,644 157 18739 I 1 4,95 0

mFilipović Ivan Vukašin 39,5645 37 I 1 4,82 1

mIvković Robert Aleksandar 39,5646 109 18660 I 1 4,82 1

mArsić Dušan Kosta 39,5647 196 18565 I 1 4,82 1

zStojanović Dejan Valentina 39,2448 84 I 1 4,78 1

mUdovičić Nenad Ivan 39,1649 94 18969 I 1 4,77 1

mStevanović Boban Dimitrije 39,1650 378 I 1 4,77 1

mZdravković Aleksandar Lazar 39,0851 56 I 1 4,76 1

zStošić Dragan Anđela 38,9252 10 18949 I 1 4,74 1

mZdravković Boban Stefan 38,8853 189 18655 I 1 4,86 0

mZajić Goran Mihajlo 38,8454 197 18650 I 1 4,73 1

zGojković Dragan Milica 38,6855 312 18610 I 1 4,71 1
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mJanković Aleksandar Aleksa 38,656 195 18671 I 1 4,7 1

mVučetić Ivan Miroslav 38,5257 126 18601 I 1 4,69 1

mStošić Momčilo Predrag 38,5258 296 I 1 4,69 1

mRadulović Dragan Nikola 38,4459 191 18865 I 1 4,68 1

mMladenović Boban Bodin 38,3660 64 18787 I 1 4,67 1

mLakićević Dejan Filip 38,3261 151 18724 I 1 4,79 0

mMarinković Predrag Nenad 38,1262 384 18737 I 1 4,64 1

zCvetanović Radiša Ana 38,0463 193 18976 I 1 4,63 1

mTodorović Nenad Milan 37,864 363 I 1 4,6 1

mStojanović Zarko Simeon 37,665 60 18935 I 1 4,7 0

mJovanović Rade Lazar 37,5666 166 I 1 4,57 1

mPanić Dejan Stefan 37,5667 305 18822 I 1 4,57 1

zSimonović Goran Simona 37,4868 190 18890 I 1 4,56 1

mIlić Jasmina David 37,469 71 18665 I 1 4,55 1

mAntonijević Slaviša Luka 37,3270 350 I 1 4,54 1

zBibić Slavoljub Sandra 37,1671 294 18570 I 1 4,52 1

mŽivković Dejan Kosta 37,1272 9 I 1 4,64 0

mBlagojević Ivica Veljko 3773 70 I 1 4,5 1

mMilenković Zlatoje Petar 36,2874 3 18752 I 1 4,41 1

mRadojević Dragoslav Ilija 36,275 44 I 1 4,4 1

mJović Bratislav Mateja 36,1276 15 18700 I 1 4,39 1

mPetković Saša Aleksa 35,9677 150 18830 I 1 4,37 1

mPanić Srđan Mihailo 35,9278 331 18821 I 1 4,49 0

mGašić Staniša Branko 35,879 271 18606 I 1 4,35 1

mĐokić Slađan Aleksandar 35,880 348 18629 I 1 4,35 1

mUrošević Suzana David 34,7681 385 I 1 4,22 1

mGerginić Milorad Nikola 34,6882 122 18607 I 1 4,21 1

Đorđević Miloš Nikola 34,2883 359 18642 I 1 4,16 1

mVeljković Zoran Jovan 32,284 22 18594 I 1 3,9 1
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mVeličković Ljubiša Vladimir 28,8485 324 18586 I 1 3,48 1

mGojković Nenad Milan 28,2886 313 18609 I 1 3,41 1

mRadovanović Ljiljana Bogdan 25,887 366 19004 I 1 3,1 1
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Fakultet sporta i fizickog vaspitanja

Prezime Ime roditelja Ime Pol stud.ija studija ocena prihod ukupnoRbr Sifra Indeks dodelj. dom
GodinaStepen Prosecna

Napomena
mDeletić Igor Lazar 39,121 158 I 1 4,89 0

mStanković Ljubiša Marko 37,82 127 I 1 4,6 1

zGolubović Tomislav Jana 35,963 102 I 1 4,37 1

zStamenković Dejan Anja 35,964 113 I 1 4,37 1

mVeljković Zoran Lazar 35,85 397 I 1 4,35 1

zMilošević Ivan Ana 33,486 78 I 1 4,06 1

mKrstić Goran Mladen 32,767 316 I 1 3,97 1

mJosijević Zoran Lazar 26,768 326 I 1 3,22 1
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Fakultet umetnosti

Prezime Ime roditelja Ime Pol stud.ija studija ocena prihod ukupnoRbr Sifra Indeks dodelj. dom
GodinaStepen Prosecna

Napomena
mKrstić Velimir Aleksandar 411 118 I 1 5 1

mĐorđević Bratislav Bratislav 412 120 1211 I 1 5 1

zMihajilović Zoran Sanja 40,63 83 I 1 4,95 1

zStolić Vladica Sara 40,64 97 1236 I 1 4,95 1

zSpasić Ivica Anđela 40,125 52 1214 I 1 4,89 1

mIlić Vladimir Vito 39,086 119 I 1 4,76 1

zMladenović Miroslav Saška 37,887 214 I 1 4,61 1
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Fakultet zastite na radu

Prezime Ime roditelja Ime Pol stud.ija studija ocena prihod ukupnoRbr Sifra Indeks dodelj. dom
GodinaStepen Prosecna

Napomena
zStanojević Saša Saška 40,681 129 I 1 4,96 1

mMiladinović Srđan Andrija 37,962 369 21013 I 1 4,62 1

zTasić Miroslav Jelena 37,83 47 I 1 4,6 1

mTanasković Dalibor Ilija 37,084 167 I 1 4,51 1

mMladenović Milan Aleksa 36,685 114 I 1 4,46 1

mAksentijević Zoran Nikola 36,686 270 I 1 4,46 1

zStojković Miljan Ana 35,967 89 21081 I 1 4,37 1

zDereta Miroslav Katarina 35,848 30 I 1 4,48 0

zSmiljković Zoran Katarina 35,329 128 I 1 4,29 1

mVeljović Miodrag Miljan 35,0810 48 21025 I 1 4,26 1

zRanđelović Dragan Natalija 33,3611 355 21041 I 1 4,17 0

mMilojković Ivica Nemanja 33,0812 248 21021 I 1 4,01 1

zMihajlović Srdjan Milica 32,9213 255 21020 I 1 3,99 1

zTrošić Zoran Kristina 30,6414 260 I 1 3,83 0

mGolubović Aleksandar Lazar 28,6815 249 I 1 3,46 1

zMetodijev Nenad Natalija 28,5216 143 I 1 3,44 1

mUkić Desimir David 27,417 272 I 1 3,3 1

mĐorić Miodrag Strahinja 22,9218 394 I 1 2,74 1

Strana10



Filozofski fakultet

Prezime Ime roditelja Ime Pol stud.ija studija ocena prihod ukupnoRbr Sifra Indeks dodelj. dom
GodinaStepen Prosecna

Napomena
zNikolić Olgica Katarina 411 24 I 1 5 1

mDinić Vlastimir Bogdan 412 29 I 1 5 1

zJovanović Zoran Danica 413 153 I 1 5 1

zStanković Dragan Jovana 414 175 1179 I 1 5 1

zStojiljković Aleksandar Mila 415 182 2439 I 1 5 1

zIlić Dejan Milica 416 183 1188 I 1 5 1

zJović Jugoslav Milica 417 184 422 I 1 5 1

zDimčić Lidija Jovana 40,848 111 407 I 1 4,98 1

zRančić Srđan Maja 40,689 292 I 1 4,96 1

zKodrić Goran Katarina 40,610 73 239 I 1 4,95 1

mĆukalović Dragan Vladan 40,5211 200 I 1 4,94 1

zCenić Dejan Miljana 40,3612 95 I 1 4,92 1

zJakšić Zoran Petra 40,2813 145 426 I 1 4,91 1

zStojmenović Miša Karolina 40,214 278 I 1 4,9 1

mPavlović Slavoljub Pavle 39,9615 63 I 1 4,87 1

zGarić Milan Teodora 39,9616 230 245 I 1 4,87 1

zMihajlović Bojan Anđela 39,8817 76 4023 I 1 4,86 1

zMitrović Dejan Kristina 39,818 170 I 1 4,85 1

zPopović Zoran Milica 39,1619 339 I 1 4,77 1

mBidžić Dragan Nikola 38,7620 101 4018 I 1 4,72 1

mZdravković Ivan Nikola 38,7621 291 I 1 4,72 1

mStanković Dragan Aleksandar 38,7622 311 1446 I 1 4,72 1

mStojanović Goran Martin 38,6823 224 I 1 4,71 1

mStamenković Saša Predrag 38,4424 187 I 1 4,68 1

mMilenkovic Slaviša Lazar 38,2825 49 I 1 4,66 1

zČukanović Mladen Ivana 38,1226 55 I 1 4,64 1
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zIlić Nebojša Sara 38,1227 330 I 1 4,64 1

mAnđelković Tomica Stefan 37,7228 31 I 1 4,59 1

zRisimić Branislav Isidora 37,7229 285 I 1 4,59 1

zĐorđević Ivan Milica 37,5630 103 I 1 4,57 1

zMilojković Ivica Jovana 3731 251 I 1 4,5 1

zRašić Irena Jovana 36,232 290 269 I 1 4,4 1

zStojanović Dejan Natalija 35,8833 203 277 I 1 4,36 1

mCvetković Predrag Strahinja 35,834 310 1434 I 1 4,35 1

zBožić Slađan Tina 35,7235 54 I 1 4,34 1

zSimović Milan Aleksandra 35,436 186 I 1 4,3 1

zNinić Živojin Anastasia 33,3237 110 I 1 4,04 1

zPetrović Srđan Katarina 3338 88 I 1 4 1

zSavić Goran Isidora 31,5639 342 2809 I 1 3,82 1

mStefanović Radoš Nemanja 30,5240 234 I 1 3,69 1

mJovanović Suzana Vedran 30,1241 389 3297 I 1 3,64 1

zJovanović Dejan Aleksandra 29,2442 135 I 1 3,53 1

mMitić Dejan Nikola 28,2843 287 28 I 1 3,41 1

zStamenković Dragan Jovana 27,844 352 3292 I 1 3,35 1
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Gradjevinsko-arhitektonski fakultet

Prezime Ime roditelja Ime Pol stud.ija studija ocena prihod ukupnoRbr Sifra Indeks dodelj. dom
GodinaStepen Prosecna

Napomena
zPetrović Bojan Jelena 411 12 II 1 5 1

zŽivković Predrag Tijana 412 90 I 1 5 1

zGospodinović Žarko Petra 413 204 3143 II 1 5 1

zRandjelović Slobodan Milica 414 246 7952 I 1 5 1

mMilošević Zoran Bogdan 415 254 3180 II 1 5 1

zIgnjatović Nenad Nevena 40,766 268 3161 II 1 4,97 1

zRašić Nebojša Aleksandra 40,67 299 II 1 4,95 1

mMatejić Darko Milan 40,448 39 7938 I 1 4,93 1

zVučković Dragan Milena 39,969 218 3136 II 1 4,87 1

zPetrović Mladen Milica 39,4810 239 3212 II 1 4,81 1

mStevanović Goran Aleksa 39,4811 338 7961 I 1 4,81 1

zJovanović Živorad Andjela 39,2812 258 3164 II 1 4,91 0

zČelić Dragan Nevena 39,1613 238 3251 II 1 4,77 1

zVučić Jovan Anđela 3914 104 II 1 4,75 1

mMomčilović Miodrag Luka 38,8415 231 I 1 4,73 1

mĐoković Milorad Luka 37,8816 4 II 1 4,61 1

Đorđević Branko Aleksandar 37,8817 357 I 1 4,61 1

mStojanović Srđan Bogdan 37,5618 72 II 1 4,57 1

mGospodinov Kristijan Luka 37,3219 46 II 1 4,54 1

zĐokić Dalibor Kristina 37,1620 130 3154 I 1 4,52 1

mĐorđević Nenad Luka 36,8421 259 I 1 4,48 1

mĐorđević Novica Luka 36,8422 379 7920 I 1 4,48 1

zĐorđević Bratislav Katarina 36,7623 360 2 I 1 4,47 1

zFilipović Filip Nataša 36,6824 8 I 1 4,46 1

zBađić Mića Teodora 35,0825 61 I 1 4,26 1

mMilosavljević Saša Stefan 35,0826 303 3194 II 1 4,26 1
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zŠapić Ranđo Slađana 34,9227 65 I 1 4,24 1

zĐukanović Milovan Nikolina 34,7628 149 7923 II 1 4,22 1

zRadojlović Dalibor Milica 31,4829 57 II 1 3,81 1

mNajdenov Dejan Aleksandar 31,4830 236 7943 I 1 3,81 1

mStanojković Negovan Nikola 031 147 3227 II 1 0 0 Nema pravo na smeštaj
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Masinski fakultet

Prezime Ime roditelja Ime Pol stud.ija studija ocena prihod ukupnoRbr Sifra Indeks dodelj. dom
GodinaStepen Prosecna

Napomena
mGogov Ivan Miroslav 411 6 I 1 5 1

zMilošević Dejan Iva 412 14 I 1 5 1

zMitrović Saša Katarina 413 115 I 1 5 1

mMilošević Dragutin Predrag 414 228 3001 I 1 5 1

zJovanović Miroslav Natalija 40,685 283 2969 I 1 4,96 1

mVladimirov Zoran Stefan 40,66 25 2979 I 1 4,95 1

mJovanović Nenad Veljko 40,527 124 3105 I 1 4,94 1

zSmetanović Dragiša Savica 40,448 245 I 1 4,93 1

mZlatanović Zoran Veljko 40,129 123 2978 I 1 4,89 1

mŽivković Zoran Aleksa 40,1210 336 I 1 4,89 1

mStefanović Aleksandar Đorđe 39,8811 43 I 1 4,86 1

mPešić Vladica Petar 39,412 241 I 1 4,8 1

mDačković Dalibor Stefan 3913 132 I 1 4,75 1

zRadosavljević Dejan Dara 38,9214 13 I 1 4,74 1

mSavić Lepomir Andrija 38,7615 199 I 1 4,72 1

mTošić Miroslav Nenad 38,6816 219 I 1 4,71 1

zMladenović Milan Marija 38,617 93 3000 I 1 4,7 1

mPetković Nebojša Luka 38,618 125 I 1 4,7 1

zHristov Dragan Anastasija 38,2819 92 2984 I 1 4,66 1

zJovanović Mladen Jadranka 38,220 380 I 1 4,65 1

mVelinović Dejan Veljko 37,8821 227 I 1 4,61 1

mJovanović Boban Aleksandar 37,6422 335 I 1 4,58 1

mIcić Zoran Đorđe 37,423 381 I 1 4,55 1

zŽivković Miroslav Sara 37,3224 62 I 1 4,54 1

zCvetković Boban Milica 36,9225 202 I 1 4,49 1

mAlimović Nebojša Željko 36,626 174 I 1 4,45 1
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mŽivković Slobodan Nikola 36,5227 208 3007 I 1 4,44 1

mMilanović Zoran Jovan 36,4428 7 I 1 4,43 1

mĐorđević Radojica Dušan 3529 209 I 1 4,25 1

mJanačković Srđan Marko 34,9230 297 I 1 4,24 1

mMarković Nenad Vuk 34,6831 244 I 1 4,21 1

mMomirović Goran Vlada 34,3632 252 I 1 4,17 1

mSurdulović Zoran Boban 33,833 386 3052 I 1 4,1 1

mJovanović Dejan Aleksa 33,6434 217 3084 I 1 4,08 1

mKrmačević Ranko Filip 33,3635 75 I 1 4,17 0

mMarković Dragan Aleksandar 33,2436 247 I 1 4,03 1

mAntić Dejan Nemanja 32,9237 112 I 1 3,99 1

mArsić Zoran Lazar 32,7638 372 I 1 3,97 1

mMirković Bojan Vladimir 30,1239 323 3097 I 1 3,64 1

mSavić Žarko Nikola 28,2840 215 3069 I 1 3,41 1

zMilojković Bratislav Kristina 26,9241 393 3062 I 1 3,24 1

Strana20



Medicinski fakultet

Prezime Ime roditelja Ime Pol stud.ija studija ocena prihod ukupnoRbr Sifra Indeks dodelj. dom
GodinaStepen Prosecna

Napomena
zVijorović Slavoljub Katarina 411 33 II 1 5 1

zStojanović Slaviša Tijana 412 58 75608 II 1 5 1

mRanković Rade Nenad 413 67 1387 II 1 5 1

zPetrović Miroljub Tamara 414 77 15572 II 1 5 1

mBiševac Kenan Emin 415 85 II 1 5 1

mMujović Enis Amer 416 86 15635 II 1 5 1

zStanojković Goran Anastasija 417 87 II 1 5 1

zIlić Dragomir Dijana 418 116 1386 II 1 5 1

zČemerikić Perica Milica 419 148 II 1 5 1

mPetric Dragan Luka 4110 165 1418 II 1 5 1

mMarjanović Miodrag Mihajlo 4111 179 15583 II 1 5 1

zMihajlović Goran Nastasija 4112 233 II 1 5 1

zStojadinović Milija Tamara 4113 328 II 1 5 1

zRadisavljević Goran Katarina 4114 347 15754 II 1 5 1

zVukadinović Slobodan Marija 40,9215 332 4923 II 1 4,99 1

zNikodijević Saša Sara 40,8416 295 II 1 4,98 1

zStojadinović Jovica Suzana 40,4417 16 15689 II 1 4,93 1

zTadić Nedeljko Milica 40,3618 318 4941 II 1 4,92 1

zStanić Petar Katarina 40,1219 262 15640 II 1 4,89 1

mKrstić Velja Milan 39,820 82 II 1 4,85 1

zKulišić Saša Lara 39,6421 5 II 1 4,83 1

zStevanović Slobodan Emilija 39,6422 387 1388 II 1 4,83 1

zJustin Mirko Srnka 39,623 308 II 1 4,95 0

mPetrović Miroljub Milan 39,1624 141 15688 II 1 4,77 1

zPetrakijev Saša Ivana 39,0825 341 II 1 4,76 1

zMimović Predrag Teodora 3926 306 II 1 4,75 1
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mMartinović Saša Nedeljko 38,7627 257 1427 II 1 4,72 1

zBožić Nenad Nikoleta 38,628 212 1414 II 1 4,7 1

zErić Željko Angelina 38,629 375 15748 II 1 4,7 1

zVukov Dragan Radmila 38,5230 346 II 1 4,69 1

mKadrić Ivan Stefan 38,3631 358 II 1 4,67 1

mStojanović Boban Marko 38,232 198 II 1 4,65 1

zJović Saša Natalija 38,1233 362 4696 II 1 4,64 1

zJadžić Goran Vanja 38,1234 373 II 1 4,64 1

mDimitrijević Zoran Mihajlo 37,9635 321 II 1 4,62 1

zTodorović Nenad Jelena 37,9636 364 II 1 4,62 1

zMijailović Zoran Nikolina 37,437 390 4955 II 1 4,55 1

zKotlajić Dejan Milica 37,0838 154 II 1 4,51 1

mStojanović Dejan Đorđe 36,8839 221 15679 II 1 4,61 0

zIlić Predrag Andriana 36,4440 391 1434 II 1 4,43 1

zBilak Bogdan Tijana 35,7641 340 II 1 4,47 0

mKovačević Jovica Ognjen 35,5642 21 15637 II 1 4,32 1

zRadić Aleksandar Anja 34,5243 40 II 1 4,19 1

zMišić Zoran Danijela 34,2844 377 15691 II 1 4,16 1

zRodić Dragan Jovana 045 319 15751 II 1 4,85 0 Nepotpuna dokumentacija
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Pravni fakultet

Prezime Ime roditelja Ime Pol stud.ija studija ocena prihod ukupnoRbr Sifra Indeks dodelj. dom
GodinaStepen Prosecna

Napomena
zŽikić Nebojša Jana 411 105 65 I 1 5 1

mNikolić Branislav Stefan 412 108 73 I 1 5 1

zLakićević Dejan Marija 413 117 231 I 1 5 1

mVoštić Radovan Lazar 414 235 39 I 1 5 1

mCvetković Ivana Lazar 415 269 207 I 1 5 1

mMilojković Ivica Lazar 416 365 55 I 1 5 1

zRajković Dragana Jovana 40,687 181 122 I 1 4,96 1

zFloranović Siniša Maja 40,448 79 243 I 1 4,93 1

zPavlović Ljubiša Milica 40,369 351 37 I 1 4,92 1

zTomić Dejan Mila 40,2810 329 137 I 1 4,91 1

zMilisavljević Dragan Snežana 40,211 99 184 I 1 4,9 1

zStanković Dragan Anđela 39,5612 144 25 I 1 4,82 1

zJović Bora Anastasija 39,3213 180 74 I 1 4,79 1

zJovanović Bojan Isidora 38,9214 100 255 I 1 4,74 1

mVučetić Petar Dušan 38,7615 50 230 I 1 4,72 1

zRpulović Dragiša Cristina 38,7616 232 42 I 1 4,72 1

zMitić Danijel Anđela 38,1217 337 269 I 1 4,64 1

zMladenović Stevan Anđela 38,0418 23 14 I 1 4,63 1

mKostić Dragan Marko 37,819 178 232 I 1 4,6 1

mMitić Bojan Aleksa 37,7220 173 41 I 1 4,59 1

zRistić Vesna Valentina 37,5621 211 216 I 1 4,57 1

zDojčinović Nenad Anđela 37,4822 155 129 I 1 4,56 1

zMiljković Siniša Bojana 37,0823 160 22 I 1 4,51 1

zMiladinović Goran Milijana 35,2424 367 266 I 1 4,28 1

zJovanović Srđan Emilija 35,225 388 181 I 1 4,4 0

zMiladinović Milan Anastasija 34,626 27 76 I 1 4,2 1
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zMitrović Živorad Aleksandra 34,5227 188 119 I 1 4,19 1

zĐorđević Milan Tamara 34,3628 172 213 I 1 4,17 1

zMladenović Zvonko Jelena 34,1229 59 I 1 4,14 1

mCesar Dalibor Strahinja 33,9630 396 I 1 4,12 1

mFilipović Saša Jovan 33,4831 138 203 I 1 4,06 1

zJanićević Miodrag Hristina 32,9632 279 I 1 4,12 0

zStanković Vladan Anđela 32,2833 35 I 1 3,91 1

zArizanović Slaviša Milica 31,834 156 57 I 1 3,85 1

mČabarkapa Vladimir Luka 31,435 286 88 I 1 3,8 1

zĐokić Dejan Andrijana 30,4436 243 7 I 1 3,68 1
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Prirodno matematicki fakultet

Prezime Ime roditelja Ime Pol stud.ija studija ocena prihod ukupnoRbr Sifra Indeks dodelj. dom
GodinaStepen Prosecna

Napomena
zVeljković Novica Milica 411 229 1403 I 1 5 1

mAntonijević Saša Dušan 412 327 369 I 1 5 1

zNikolić Slađana Teodora 39,963 68 I 1 4,87 1

mBonderović Gordana Martin 39,884 261 I 1 4,86 1

zRakić Ivan Jovana 39,85 281 3856 I 1 4,85 1

zMihajlović Slađan Katarina 39,166 220 428 I 1 4,77 1

mJanković Ivan Ilija 38,847 28 390 I 1 4,73 1

mStanojević Saša Aleksandar 38,528 223 I 1 4,69 1

mPavlović Dragan Aleksa 37,89 142 I 1 4,6 1

mNičić Saša Vladimir 37,0810 371 I 1 4,51 1

zMiljković Dragan Anđela 36,611 210 I 1 4,45 1

zKitanović Aleksandar Viktorija 35,3212 240 390 I 1 4,29 1

mKostić Nenad Mihailo 34,6813 349 I 1 4,21 1

mVeličković Zoran Dimitrije 34,4414 354 I 1 4,18 1

mParezanović Novica Nikola 33,9615 106 1405 I 1 4,12 1

zFilipović Milorad Milica 32,616 345 I 1 3,95 1

zStojanović Nenad Sladjana 32,3617 320 I 1 3,92 1

mRatković Saša Danijel 31,2418 256 2918 I 1 3,78 1

mDimitrijević Predrag Jovan 30,9219 395 I 1 3,74 1
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